i zapisywanej do 1865 r.: „Dmowski Julian Walenty" i „Dmow-
ski Wacław" został zapisany jako „Syn Walentego i Józefy z Lenarskich" z her-
bem „Pobóg" w rubrykach na pozycjach odpowiednio pod numerem 227 i 228,
z informacją o świadectwach Heroldii numery 16.880 i 16.881 oraz z datą wpisu
„14/26 Lutego 1862 roku"; przy pierwszym z braci znalazł się rzadki dopisek „Rady
Stanu", co wskazuje na sposób załatwienia sprawy13.

Istotna w dwóch powyższych dokumentach jest wiadomość o sporządzeniu
świadectw Heroldii Królestwa Polskiego, które były wydawane w formie ozdob-
nego dyplomu i których treść można dzięki temu zrekonstruować, korzystając
z zachowanych formularzy.